

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 01 /2018

DATA E HORA DE ABERTURA: 26 de Abril de **2018** às 10:00hs

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE/DIDÁTICO, MATERIAL BIBLIOGRÁFICO E EQUIPAMENTO PARA ÁUDIO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				E. N. LIMA VERDE - ME		L. A. V. DA CUNHA - ME		A. O. SANTOS - ME		P. Unit.	P. Total
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total		
1	TNT CORES VARIADAS	MTS	200	R\$ 1,75	R\$ 350,40	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00		
2	BASTAO DE COLA QUENTE FINO	UNID.	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,60	R\$ 60,00	R\$ 0,55	R\$ 55,00		
3	CANETA AZUL	CX	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00	R\$ 60,00	R\$ 360,00	R\$ 55,00	R\$ 330,00		
4	ENVELOPE TAMANHO A4	UNID.	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00	R\$ 0,40	R\$ 40,00	R\$ 0,35	R\$ 35,00		
5	ENVELOPE TAMANHO OFICIO	UNID.	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,45	R\$ 45,00		
6	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	UNID.	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00	R\$ 3,75	R\$ 150,00	R\$ 3,50	R\$ 140,00		
7	COLA ISOPOR 90 GRAMAS 12/1	CX	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00	R\$ 50,00	R\$ 350,00	R\$ 48,00	R\$ 336,00		
8	PAPEL MADEIRA KRAFT	UNID.	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00	R\$ 0,60	R\$ 120,00	R\$ 0,55	R\$ 110,00		
9	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNID.	30	R\$ 2,75	R\$ 82,50	R\$ 3,00	R\$ 90,00	R\$ 3,00	R\$ 90,00		
10	FITA DUPLA FACE FINA	UNID.	29	R\$ 3,50	R\$ 101,50	R\$ 4,00	R\$ 116,00	R\$ 3,75	R\$ 108,75		
Valor Total dos Itens											
Valor Total dos Itens de Menor Preço											
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2017, Publicado no D. O. E. nº 12.123 de 23/08/2017 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: E. N. LIMA VERDE - ME, com o valor total de R\$ 6.774,40 (seis mil setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos).											
<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>							<b>5 (CINCO) DIAS</b>				
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA</b>							<b>60(SESENTA) DIAS</b>				
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>							<b>ATÉ 30(TRINTA) DIAS</b>				

Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.





